

با سلام و عرض ادب خدمت دبیر محترم کمیسیون حقوق بشر اسلامی؛
جناب آقای ضیایی فر:

دختری هستم ۱۷ ساله که هفده سال است با فراز و نشیب های کشورم ایران
بزرگ شده‌ام. به دلیل توجه زیاد پدر و مادرم و وطن دوستی بی نظیر آنها همیشه در ماجرای
سیاسی زندگی کرده‌ام.

متأسفانه در طی تلاش های آنها برای سرطوبه ی ایران و اعتلای حقوق بشر، مادرم
«هراگلیز کار» به سرطان مبتلا شد و اکنون ایشان دمن برای ادامه درمان سرطان به خارج
از کشور سفر کرده‌ام. حتماً آن مقام محترم مستخضر است که «هراگلیز کار» باقیمه پنجاه
میلیون تومان وثیقه از زندان آزاد شده و در انتظار احکام دادگاهی است که برپایه
آن، سهم به ارتکاب نداد ۵ مورد جرائم موهومی باشد.
در این مدت کوتاه که از کشور خارج شده‌ام، مرتب با پدرم «سیامک پوزند»
که از فعالین فرهنگی در ایران است، تماس تلفنی داشتیم. حدود ۲۱ روز بود که او را
آشنفته در هراسان یافته بودم. او در مکالماتش از موتور سوارانی سخن می گفت که سلام در
خیابان های شهر تهران به دنبالش بودند. سرانجام سوم آذر ماه هزار و سیصد و هشتاد و هشت (هشت)
با خبر شدیم که نیگامی که برای بدقت دوستی به حیاط منزل خواهرش رفته بوده، دیگر به خانه
بازنگشته است. داین آخرین باری بوده که خواهر ۷۸ ساله، برادر ۷۰ ساله را دیده است.

الآن حدود یک ماه است که پدرم «سیامک پوزند» نابینا شده است و همه ما روزی است که در انتظار شنیدن صدای او، حتی برای چند لحظه گریه می‌کنیم.

مادرم «هرانگیز کار» به دنبال راهی قانونی می‌گردد تا از طریق مسئولین محترم جمهوری اسلامی ایران، همسرش را بیاید در روزی است که از رسانه‌های ایرانی دخارجی گریزان است.

دختر «آزاده پوزند»، دختر کوچکتر آن دو، شب ۴ در خواب آجرهای یک مسلول انفرادی را با پد رخته و نالانمی شمارم.

همچنین قابل ذکر است که «هرانگیز کار» سال ۱۳۷۵ قبل از به وجود آمدن بحث اصلاحات در پی حملاتی که روزنامه کیهان به خانواده ما داشت (که هنوزیم پراز گاهی ادامه دارد) نامه‌ای حضور آن مسئول محترم نوشته است و تقدیم کرده، که متأسفانه از طرف جنابعالی بی جواب مانده است.

تنها تقاضای من به عنوان یک دختر ایرانی که متعلق به آن مرد و بوم است؛ یاری

شما مسئول محترم در شناسایی وضعیت جسمی، روحی و محل نگهداری پدرم «سیامک پوزند» است. به خصوص که اخیراً یک زندانی آزاد شده، اعلام کرده که او را در وضعیت بسیار ناخوشی دیده است و از قرار معلوم «سیامک پوزند» متولد ۱۳۱۰/۶/۲۵ تحت شلخته روانی و جسمی می باشد.

با احترام

آزاده پوزند

۳۰ آذرماه ۱۳۸۰